ПРИКАЗ

    От_16 августа_2010 года № _1513______

         с. Нижнедевицк

Об утверждении  положения об оплате труда и стимулировании работников

МОУ «Нижнедевицкая СОШ»
       В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 5 августа 2008 г. № 583, постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2009 г. N 216  «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации»  (в ред. Постановлений Правительства РФ от 31.12.2009 N 1190, от 31.12.2009 N 1191), модельной методикой формирования системы оплаты труда и стимулирования работников государственных образовательных учреждений субъектов Российской Федерации и муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, утвержденной министром образования и науки РФ 22 ноября 2007 года,  нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, Министерства здравоохранения и со​циального развития Российской Федерации, постановлением администрации Воронежской области от 01.12.2008 года № 1044 «О введении новых систем оплаты труда работников областных государственных учреждений» (в редакции постановления правительства Воронежской области от 10.02.1009 № 68), приказом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области № 681 от 22 июля 2010 года «Об утверждении примерного положения об оплате труда и стимулировании работников общеобразовательных учреждений Воронежской области» и  в соответствии с постановлением администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 16 августа 2010года №1513

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  положение об оплате труда и стимулировании работников МОУ «Нижнедевицкая СОШ» (приложение 1).
2. Приказ № 1/2  от 02.01.2010г «О новой оплате труда» считать утратившим силу.
3. С 1 сентября 2010 года ввести новое  положение об оплате труда и стимулировании работников МОУ «Нижнедевицкая СОШ с УИОП».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставлять за собой.